[image: image1.png]

ПОДСТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

07.02.2014г  № 2                                                                с. Подстепное

О порядке дня 21-й очередной

сессии сельского Совета народных

 депутатов

             В соответствии со статьей 15 Регламента Подстепновского сельского Совета народных депутатов,

 Подстепновский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

   1.    Утвердить порядок работы  21-й очередной сессии сельского Совета народных депутатов.

   1.2. Об утверждении Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования.- 10 мин.
  1.3. Об утверждении  решения о внесении изменений и дополнений в решение Подстепновского сельского Совета народных депутатов от 14.09.2012г № 47  «Об установлении средней расчетной рыночной цены одного квадратного метра общей площади жилого помещения, соответствующего средним условиям муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края».- 10 мин.
 1.4. Об утверждении  Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края  - 10 мин.
 1.5. О принятии решения «О внесении изменений и дополнений в решение Подстепновского сельского Совета народных депутатов № 52 от 26.12.2013 года «О бюджете муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края на 2014 год» (прилагается). – 5 мин.

 1.6. Об утверждении плана работы Подстепновского сельского Совета народных депутатов на 2014 год. – 10 мин.

 2.Начать сессию в 16 часов  00 минут

 3. Для обращений депутатов  5-7 минут.

 4. Завершить работу  21-й сессии к 16 часам 55 минутам.

Глава сельсовета                                                                      И.А.Плетнева